

# BASIN KUPÜRLERİ

08 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Vali Aktaş, Adile Sultan Erkek Öğrenci Yurdunda Öğrencilerle Bir Araya Geldi



Vali İlhami Aktaş, Adile Sultan Erkek Öğrenci Yurdu'na ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan'ın da bulunduğu yurt ziyaretinde Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Yemekhane ve ortak kullanım alanlarındaki incelemelerin ardından Vali İlhami Aktaş, yemekhanede öğrencilerle bir araya geldi.

Adile Sultan Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu.

Eğitim görmek için ilimize gelen öğrencilerimizin emanet olduğunu belirten Vali İlhami Aktaş, "Valilik olarak öğrencilerimizin barınmalarından, huzur ve güven içinde eğitim görmelerine kadar en iyi imkanları sağlıyoruz" dedi.

Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler.

Haber Merkezi



# KYK öğrencileri kan verdi

Akyazı **KYK yurdundan** kalan üniversite öğrencileri, 66 ünite kan bağışında bulundu.

**Yurt** Müdürü Kemalettin Cantürk'ün önderliğinde kan bağış ekibini **yurtlarına** davet eden **KYK**'da kalan öğrenciler, hem davet ettikleri bağış ekibini ağırladılar, hem de 66 ünite kan bağışlayarak 198 kişinin hayatlarını kurtarma adına önemli bir girişimde bulundular. **Yurt** Müdürü Kemalettin Cantürk, teklifin **yurtlarında**

kalan öğrencilerden geldiğini belirterek; "Ben de **yurt** müdürü olarak tereddütsüz onların bu isteklerine evet dedim ve birlikte bu organizasyonu gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz tarafından verilen kanlar inşallah ihtiyaç sahiplerine şifa olur" derken, duyarlılıklarından dolayı öğrencileri de tebrik etti. **(Salim ÖZYILMAZ)**

Yeni döneme dolu dolu girdiler “Gelin Tanış Olalım” projesi hayata geçirildi

# KARAMAN KYK'YA TAM NOT!



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek **yurtlarında** barınan öğrenciler eğitimden sanata, spordan sosyal aktivitelere kadar birçok etkinlikten yararlanmaya devam ediyor. Karaman'da yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve **erkek yurduna** kayıt yaptıran üniversite öğrencileri **yurtta** kaldıkları boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeye devam ediyor. Öğrencilere sadece barınma hizmeti vermeyen GSB **Yurtları**, bünyesinde konaklayan öğrenciler için yıl boyunca eğitimden sanata spordan sosyal aktivitelere kadar birçok etkinlikten ücretsiz yararlanma fırsatı sunuyor. **“GELİN TANIŞ OLALIM” PROJESİ**

## İLE KARAMAN'I TANIDILAR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet veren kız ve erkek **yurtlarında** farklı illerden Karaman'a gelen öğrencilerin uyum sürecini hızlandırmak amacıyla “Gelin Tanış Olalım” projesi kapsamında günü birlik kültürel geziler düzenledi. Gezi programı kapsamında şehrin tarihi ve kültürel alanlarını gezen öğrenciler Karaman'ın eşsiz tarihini yakından tanımlık etme fırsatı buldu.

## SPOR BRANŞLARI TANITILYOR

GSB Karaman **Yurtlarında** ücretsiz açılan kurslara kayıt yaptıran üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri tarafından farklı spor branşlarında açılan kurslarla istedikleri dalda kendilerini

geliştirme fırsatı buluyor. Öğrenciler ayrıca **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl düzenlenen **yurtlar** arası spor müsabakaları için takım çıkararak konakladıkları **yurdu** ve ili temsil etme şansı yakalıyor.

Öğrenciler ayrıca Federasyonlar tarafından açılan hakemlik kurslarına da katılarak seçtikleri spor branşında başarılı olması durumunda hakemlik yaparak maddi kazanç sağlıyor.

## SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNE İMZA ATIYORLAR

GSB Karaman **Yurtlarında** barınan gönüllü gençler, “Komşum Gönüllülük Hareketi” projesi kapsamında **yurtlarda** tüketilmeye uygun yemekleri komşularıyla paylaşmaya devam ediyor. Gönüllü gençler tarafından hijyenik ortamda ve özenle hazırlanan yemekler vatandaşlarla paylaşılıyor. Merkez ve ilçe **yurtlarında** 100'den fazla gönüllü

öğrencinin yer aldığı proje kapsamında günlük 50'den fazla aileye ulaşıyor.

İl ve ilçede bulunan GSB **Yurtlarında** barınan öğrencilerin rahat ve güvenilir bir ortamda barınmaları için çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, “Öncelikle üniversiteyi kazanarak ilimize gelen

öğrencilerimizi tebrik ediyorum. GSB Karaman **Yurtlarımızı** öğrencilerimiz için sezon öncesi bakım ve onarımlarını yaparak hazır hale getirdik. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ailesi olarak öğrencilerimizi rahat, güvenli ve konforlu bir barınma imkanı sunmak için denetimlerimiz ve çalışmalarımız devam ediyor. Sık sık **yurtlarımızı** ziyaret ederek öğrencilerimizin ihtiyaç ve taleplerini dinliyoruz. Öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda birçok çalışmamıza o şekilde yön veriyoruz. Her şey evlatlarımızın mutlu olması, huzur ve güven içerisinde eğitim hayatlarını sürdürmesidir. Ayrıca öğrencilerimiz artık **yurtlarımızı** sadece barınma amaçlı kullanmıyor. Yıl içerisinde hazırladığımız eğitimden sanata, spordan sosyal aktivitelere kadar birçok alanda faaliyetlere katılarak kendilerini geliştirme fırsatı buluyorlar.”

Haber Merkezi





## Genç'ten yurt denetimi

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, haberli ve habersiz olarak yurt denetimlerine devam ediyor. Fatsa Kız ve Erkek **Öğrenci yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Mustafa Genç, ziyaretlerin 7/24 devam edeceğini söyledi.

Genç, Diyetisyen Tuğba Naz Şahin ve yurttaki kalan öğrenciler ile birlikte yurt müdürlüğünde bulunan yemekhane de hijyen, ürün kalite, gramaj ve lezzet denetimi, çamaşırhane kontrolü, sosyal ve kültürel aktivitelerin yapıldığı alanları

denetimi gerçekleştirildi.

Yurttaki çıkan akşam yemeğini kontrol eden ekip ürünleri hassas terazide tartarak gramaj kontrolü yaptı. Soğuk hava depoları, ürünlerin muhafaza edildiği ortamlar yerinde incelendi. Genç, Öğrenciler ile birlikte akşam yemeği sofrasında gençlerin sorun ve taleplerini dinledi. Gençlerin istek ve taleplerini dinleyerek notlarını aldı.

**“Görevimizi aşkla yapıyoruz”**

Ziyarette yurt binalarını da gezen İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **Öğrenci Yurtlarımızda** Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hizmetin aksamaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizim için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz." dedi. **Haber merkezi**



## Gençlik Ve Spor İl Müdürü Sadık AK Yurt yemekhanesinde gençlerle bir araya gelerek yemek dağıttı

Çankırı **Kız Yurdu**ndaki öğrencilerle akşam yemeğinde bir araya gelen Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürü Sadık AK, yurt yemekhanesinde öğrencilere yemek da-

ğıttı. Sadık AK yemek eşliğinde gençlerle sohbet ederek, yemekhane hakkındaki taleplerini dinledi.

**Hilmi ÇELİKEL**

